取り急ぎのご連絡です

2020 年 3 月 18 日
北海道地区会員 各位

三洋電機洋友会北海道地区 会長 清水 香
< 公 印 省 略 >

2020 年度洋友会北海道地区総会中止について

初春の候 皆さまには益々ご清栄のことと存じます。

日頃は、洋友会活動には、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
さて、2020 年度総会は、4 月 11 日（土）開催に向けて準備を進めて参りまし

たが、新型コロナウィルスは、衰えることなく依然として感染拡大傾向が続い
ています。
政府のイベント自粛要請もあり、この状況の中役員の皆様と協議致しました

結果、皆様の「健康第一」と考え今総会は中止とさせていただくことに致しま
した。

（2 ｶ月程度の延期でも状況は変わらないと判断しました）
皆さまには、何とぞご了承を賜りますようお願い申し上げます。

なお、3 月 25 日（水）に臨時役員会を開催し総会の議案審議を行います。議案
書は、4 月 8 日（水）以降にお届けいたしますので、ご質問、ご要望等ありまし
たら役員または清水までお申し出ください。また、今年度は、役員改選期にあ
たり次期役員も臨時役員会で審議致します。

2020 年度は、多難のスタートとなりますが、洋友会活動へは、引き続きの
ご支援とご協力を頂きますようよろしくお願い申し上げます。

以 上